Respuesta de TMB

1. ¢Cudl es el nimero total de empleados en la empresa?

3994 empleados

2. ¢Cémo se divide este personal total entre empleados administrativos y
operativos (en este caso, considere operativos a todos los demas empleados no
administrativos)?

Empleados administrativos 881

Empleados operativos 3113

3. ¢Cual es el nimero total de técnicos en seguridad laboral en la empresa?

12 empleados

Resposta TMB

1. Qual é o numero total de funcionarios da empresa?

3994 funcionarios

2. Como é dividido esse quadro total entre administrativos e operacionais (nesse caso, considera
todos os demais ndo administrativos operacionais)?

Funcionarios administrativos 881

Empregados operacionais 3113

3. Qual é o numero total de técnicos de seguranca do trabalho na empresa?

12 funcionarios



